
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 72 DEL 28-06-2013

OGGETTO: INCARICO ALLA DITTA MASTER SERVICE SOUND E LIGHT DI
BAGHERIA PER NOLEGGIO IMPIANTO DI AMPLIFICAZIONE AUDIO
DA UTILIZZARE NEL CORSO DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO
COMUNALE. ANNO 2013. IMPEGNO SOMME.
CODICE CIG: Z8AOA749D5.-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- Atteso che l'impianto microfonico e di amplificazione della Sala Consiliare è in atto fuori uso.

- Considerato che tale disservizio è estremamente pregiudizievole in caso di svolgimento delle
sedute consiliari o di altre manifestazioni che hanno luogo nella sala consiliare.

- Considerato , che è in corso di elaborazione da parte dell'U.T.C, un progetto di ristrutturazione
della Sala Consiliare con annesso rinnovo dell'impiantistica. -

- Richiamata la propria determinazione n° 111 del 23/05/2012 con la quale è stato conferito alla
Ditta Master Service Sound di Bagheria, l'incarico per il noleggio dell'impianto di amplificazione
audio e relativa assistenza nel corso delle sedute del Consiglio Comunale relativamente al 2012.

- Vista la nota in data 29/04/2013 (5328 di Prot.) da parte della Ditta Master Service Sound di
Bagheria la quale su richiesta del Presidente del Consiglio si è dichiarata disponibile ad effettuare la
prestazione di cui trattasi, anche per il corrente anno, per il medesimo corrispettivo di €. 50,00 oltre
IVA, a seduta già praticato nel 2012.-

- Ravvisata la opportunità e convenienza per l'Ente di conferire l'incarico, anche in considerazione
della competenza, professionalità e tempestività dimostrate dalla Ditta. -

- Visto il Regolamento dei lavori, forniture e servizi in economia approvato con delibera del
Consiglio Comunale n° 24 del 21-04-2008 e, in particolare l'art. 21 che disciplina le procedure in
arriministrazione diretta.

- Ritenuto di dovere disporre di detto servizio fino al 31-12-2013.

- Atteso che la predetta Ditta, ha prodotto, in data 08.05.2013 l'auto certificazione circa gli obblighi
relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della L. 136/2010.

- Visto il DURC in data 12-04-2013 dal quale rilevasi che la Ditta è in regola con i versamenti
contributivi e assicurativi.



per tutto quanto precede.

D E T E R M I N A

1) Incaricare la Ditta Master Service Sound e Light di Bagheria per il noleggio delle
apparecchiature audio e relativa assistenza da utilizzare nel corso delle sedute del Consiglio
Comunale per l'anno 2013 per il corrispettivo di € 50,00 oltre IVA ad intervento

2) Impegnare al Gap. 40/1 del redigendo bilancio 2013 la somma di € 1.000,00 dandosi atto che
trattasi di spesa urgente e indifferibile per assicurare un servizio istituzionale.

3) Riservarsi di provvedere con successivi atti alla liquidazione del corrispettivo dovuto alla
predetta Ditta, a presentazione di regolare fattura vistata, per la corretta esecuzione della
prestazione, dal Presidente del Consiglio Comunale.

Il Responsabile
Dottssa S

Visto: Per l'impegno della superiore somma
H Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott Alfredo Verko

ervizi di Segreteria
'na ARENA


